

**PASCHIM GUJARAT VIJ CO. LTD.
CITY CIRCLE OFFICE, RAJKOT.
SCHEDULE – B**

Name of Work : Miscellaneous civil work at Sorathiwadi sub division for creation of store and providing cupboard at Fault center.

| Sr. No. | Description of Items | Estimated Qty. | Unit | Rate | Amount in Rs |
|--------------------------------|--|----------------|------|---------|------------------|
| 1 | Brickwork using common burnt clay building bricks having crushing strength not less than 35 kg./Sq.Cm. in super structure above plinth level and upto floor two level and in Cement Mortar 1:6 (1-cement : 6-fine sand) .Conventional | 4.10 | Cmt | 2960.00 | 12136.00 |
| 2 | 20MM thick sand faced cement plaster on walls upto height 10meters above ground level consisting of 12MM thick backing coat of Cement Mortar 1:3 (1-Cement : 3-Sand) and 8MM thick finishing coat of Cement Mortar 1:1 (1-Cement : 1-Sand) etc. complete. | 37.00 | Smt | 190.00 | 7030.00 |
| 3 | Providing and laying 25mm thick both faces polished Kotah stone with all edges machine cut, 450mm to 600mm width and of required length (only one piece to be used) of approved quality for cup board shelves, wall partition etc. including fixing the same in masonry wall by cement mortar in three sides including curing etc. complete as directed by EIC. | 6.00 | Smt | 780.00 | 4680.00 |
| 4 | Finishing wall with weather proof exterior emulsion paint on wall surface (two coats) to give an required shape even shade after thoroughly brushing the surface to remove all dirt and remains of loose powdered materials etc. complete | 60.00 | Smt | 72.00 | 4320.00 |
| 5 | Providing and fixing MS grills or required pattern to frames of windows etc. with MS flats at required spacing and frame all round square or round bars with round headed bolts and nuts or by screws/welding with two coats of oil paint including a priming coat etc complete as directed by EIC. Plain grill. | 80.00 | Kg. | 70.50 | 5640.00 |
| 6 | Providing and fixing M.S conduit pipe gate/grill gate along with wicket gate from appropriate section and M.S.flat,square bar, M.S sheet and grouting the pivot as per drawing and design with necessary brackets, hold fasts, locking arrangement on top & aldrop on both the side. | 170.00 | Kg. | 77.60 | 13192.00 |
| 7 | Providing and laying interlocking Pre-Cast Rubber Dye inter locking concrete Block 60mm thick with grade of concrete M-200 pneumatic compressed by mechanically pressed and as per approved design including 75 mm sand layer for levelling and filling the joint with sand in proper line and level. | 10.00 | Sq.M | 607.00 | 6070.00 |
| 8 | P & F steel cupboard shutter of 20 gauge with steel frame & fixing the frame with brick masonry including locking arrangement with 1 coat of primer (red oxide) i.e asian, dulux or its equivalent and 3 coats of approved oil paint i.e asian, dulux or its equivalent etc. complete as per requirement and instruction of EIC. | 3.00 | Smt | 2150.00 | 6450.00 |
| | Providing and fixing rolling shutters of approved make made of 80 mm. Wide M.S. Laths interlocked together through their entire length and jointed together at the end locks mounted on specially designed pipe shaft with bracket plates, guide channels and out side locking with push-pull operation including the cost of Hood cover and spring etc complete. Shutters having width below 3.5 M. | 15.00 | Smt | 3706.00 | 55590.00 |
| Total Estimated Cost Rs | | | | | 115108.00 |

Rupees in words : One lacs fifteen thousand one hundred and eight rupees only.

I / WE HERE BY AGREE TO CARRY OUT ABOVE SAID WORK AT _____% ABOVE / BELOW THE ESTIMATED COST MENTIONED AS ABOVE AND THUS THE AMOUNT OF MY / OUR TENDER COMES OUT TO BE Rs (In words) Rs. _____.

Signature of contractor with seal

**Superintending Engineer (O&M)
Circle office Rajkot**